

ETKİNLİK FORMU

Etkinlik No	2
Ders Adı	Türkçe
Sınıf Düzeyi	6. sınıf
Etkinlik Adı	SIFATLAR HER YERDE
Süre	40 dk.
Strateji, Yöntem ve Teknikler	Seçici dinleme, analiz
Materyal/Araç Gereç	Kısa bir metin
Disiplinler arası Boyut	Görsel Sanatlar
Kazanımlar	Sıfatları ve türlerini ayırt eder. Sıfatları ve isimleri ayırt eder.
Hazır Bulunuşluk ve Ön Hazırlık	Öğretmen, soru sorarak öğrencilerin dikkatini çeker. -Etrafımızdaki varlıkları birbirinden nasıl ayırt ederiz? -Elimdeki kalemi tanıttın. Beyaz kalem bir tane kalem Mürekkepli kalem kapaklı kalem Öğretmen sınıfa sıfat tamlamalarının olduğu bir metin getirir.(Ek 1)
Öğrenme Öğretme Süreci	Bir öğrenci ayağa kaldırılır fiziki görünüşüyle ilgili sıfatlar buldurulur. Hangi hırka? <u>yeşil</u> <u>hırka</u> Niteleme sıfatı isim Kaç tane düğme? <u>Beş</u> <u>düğme</u> Sayı sıfatı isim Hangi çocuk? <u>Bu</u> <u>çocuk</u> İşaret sıfatı isim Nasıl saç? <u>Kıvırcık</u> <u>saç</u> Niteleme sıfatı isim
Ölçme ve Değerlendirme	-Öğretmen, sınıfa getirdiği metni sesli olarak okur. -Öğrencilerin bu metinde geçen sıfat tamlamalarını bulup not etmeleri istenir. -Öğretmen, verilen cevapları doğru veya yanlış demeden tahtaya yazar. -Daha sonra öğrencilerden tahtadaki kelimelerin isim mi sıfat mı olduğu belirlenmesi istenir ve türleri belirlenir.

	<p><u>Beyaz</u> <u>kar</u> (sıfat tamlaması) Niteleme sıfatı isim</p> <p><u>Bu</u> <u>sıra</u> (sıfat tamlaması) İşaret sıfatı isim</p> <p><u>Su</u> <u>kaynağı</u> (isim tamlaması) İsim isim</p> <p>-Öğrencilere 'İsim ile sıfat tamlamaları arasındaki fark nedir?' sorusu sorulur. Cevap: Sıfat tamlamaları sıfat ve isimden oluşur. İsim tamlamaları en az iki isimden oluşur.</p>
Kaynakça	<p>https://turkcesitem.blogspot.com/2020/03/icinde-10-isim-20-sfat-olan-bir-hikaye.htm</p>

EK 1)

Uzun kış geceleri benim için çok değerlidir. Çünkü kış gecelerinde yağan beyaz karlar bana huzur vermektedir. Kar tanelerini sanki böyle içinde merhamet taşıyan bir kristal gibi hissediyorum. Kar yağdığı zaman balkona çıkıp karanlık geceden sokak lambaları ışığına bakıyorum. Bu sırada baktığım her yerin karla kaplanması hoşuma gidiyor. Kar, su kaynağı olması bakımından anlam kazanıyor benim gözümde.

Derin düşünceler kaplıyor her yanıma. Bir gözüm uykuda oluyor olmasına ama ben soğuk gecede kar yağışına hayranlıkla bakmayı tercih ediyorum. Merhametli annem beni içeri sesliyor o zaman. Oturduğum yerden sessizce içeri giriyorum. Sıcak odada, ışığı söndürüp ahşap penceremizin önüne oturuyorum. Sıcak çayımı elime alıp kar tanelerini tekrar izlemeye koyuluyorum. Uzak köyümüzdeki çocukken oynadığımız oyunlar, yemyeşil bahçeler, kırmızı elmalar, samimi komşular geliyor aklıma. Ve hayallere dalıyorum...